
SMLOUVA O REKLAMĚ
(dále jen smlouva)

Smluvnístrany:

KASTEN spol s.r.o.
se sídlem: Větrná 145,277 11 Neratovice

zastoupená: lng. Alešem Kocourkem
tčo: 62954890
DlČ: CZ62954890
Bankovníspojení: Komerční banka, č, účtu:

Kontaktní osoba. Luděk Najman, e-mail:

(dále jen objednatel)

tel.

a

Předmětem této smlouvy je zajištění reklamy a propagace společnosti KASTEN spo!, s r,o,

dodavatelem pro objednátele v rámci divadelního představení Hurvínek a nezvaný host, které se

uskuteční dne 01 . 04. 2025 od 17:00 hodin.

2, Plnění smlouvy ze strany dodavatele

sPoLEČENsrcÝ oŮM, p, o.

se sídlem: Náměstí Republiky 1399,277 11 Neratovice

zastoupené: Petrem Svobodou, ředitelem

lčo: 49520423
DlČ: CZ49520423
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Neratovice, č, účtu,:

(dále jen dodavatel)

uzavíraji tuto smlouvu;

1. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje:

1, umístit dodané 2 ks Roll up s reklamou spoteČnosti KASTEN při vstupu do sálu před a po

celou dobu divadelního představení.

2, umístit logotyp objednatele na všech propagačních tiskovinách k akci (PlakátY, letákY), a

webu dodavatele https,//www.spoldum.czi u anotace k představenía prodeje vstupenek.

3, zajistit, že zástupce společnosti kA§TEN bude mít možnost představen í zahájil a

poděkovat divákům za účast, maximálnídélka proslovu 5 minut.

4, vyvěšení propagačních plakátů s logem spoleónosti kAsTEN k představení na reklamních

plochách Spo|ečenskóho domu Neratovice.

5, vytištěni 5 ks plakátů k divadelnímu představení ve formátu A2 pro potřeby objednavatele



3. Cenové a platební podmínky

1, Za zajištění plněnídle článku 2íéto smlouvy poskytne objednatel dodavatelifinanční plnění

ve výši 50,000,_ Kč bez DPH (slovy: padesát tisíc korun českých). Další vzniklé vícepráce
za propagaci společnosti budou řešeny dodatkern k této smlouvě,

2. Fakturace proběhne po uskutečnění akce.

3. Objednatel uhradí částku 50 000,-Kč (slovy padesát tisíc korun ěeských) na základě faktury
na účet dodavatele. Objednatel uhradí smluvní cenu na základě běžného daňového
dokladu vystaveného dodavatelem. Lhůta splatnosti bude 30 dní ode dne doručení faktury

objednateli.

4, Objednatel bude hradit veškeré finanční částky pouze na účet dodavatele zveřejněný
správcem daně dá|kově přístupným způsobem a uvedený poskytovatelem platebních

služeb v tuzemsku, Dodavatel je povinen sdělit objednateli číslo účtu, které splňuje výše
uvedená kritéria. Do doby oznámení čísla účtu, které je zveřejněno správcem daně dálkově
přístupným způsobem, není objednatel v prodlení s úhradou faktury. V případě, že se
dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona ě. 235noa4 Sb. o dani z přidané

hodnoty, považuje se tento důvod za důvod k odstoupeníod smlouvy ze strany objednatele,

Faktury za již poskytnuté služby / dodané zboží budou hrazeny tak, že část faktury

dodavatele odpovídající výši DPH bude uhrazena přimo na účet správce daně postupem

dle § 109a zákona č.23512004 Sb,, o dani z přidané hodnoty; základ daně bude uhrazen na

účet dodavatele.

4. závěreéná ustanovení

1, Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a strany svými podpisy potvrzují souhlas s jejím

zněním a se závazky, které jim ze smlouvy plynou.

2. Smlouvu lze ukončit písemným odstoupením z důvodu podstatného porušení plnění

závazků druhým smluvním partnerem, Odstoupení je účinné doručením druhé smluvní
straně.

3, Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovaŽují za obchodnÍ

tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb,, o

svobodném přístupu k informacím,

4. Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle

zákona č.34012015 Sb., zákona o registru smluv.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy dodavatel uveřejní smlouvu v informaČním

systému registru smluv.

6. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky potvrzenými zástupci obou

smluvních stran, Pro vyíoučení všech pochybností smluvní strany sjednávají; že za
písemnou formu §e pro účely změny této smlouvy nepovažuje výměna e-mailových čijiných
elektronických zpráv.



7, Smluvní strany vylučují použití § 1740 odst. 3 a § 1751 odst. 2 zákona č, B9l2O12 sb.,
obČanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,OZ"), které stanoví, že smlouva je uzavřena i

tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran.

8, Po přeČtení této smlouvy smluvní strany prohlašují, že byla uzavřena na základě jejich
pravé a svobodné vŮle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

V Neratovicích dne 06. 03, 2025

SPoLEČENSKÝ oŮv, p.o., Petr Svoboda, ředitel KA§TEN spol s r.o,, lng. Aleš Kocourek, jednatel


